
26. Flatz Open Bulletin Pjollaj, Eleni
am 04.02.2017, Hofsteigsporthalle, Wolfurt Frauen/ Juniorinnen 69 kg, 7 Teilnehmer

Pjollaj, Eleni

ITA

7. Platz

Frauen/ Juniorinnen, 69 kg

7 Teilnehmer / 1 Kampf

 RDB 3.1.9 / 3.2.0 // TMA 1.31



26. Flatz Open Kämpfe - Pjollaj, Eleni
am 04.02.2017, Hofsteigsporthalle, Wolfurt Frauen/ Juniorinnen, 69 kg

Kämpfe von Pjollaj, Eleni in der 69 kg Gewichtsklasse

QUAL Pjollaj, Eleni
ITA, ASD CUS Torino

Dacher, Kendra
FRA, Team France

2(1:11) 2(1:32) 2(2:07) 2(2:52) 2(4:04)

0:5 / SS
04:12
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26. Flatz Open Platzierung - Pjollaj, Eleni
am 04.02.2017, Hofsteigsporthalle, Wolfurt Frauen/ Juniorinnen 69 kg, 7 Teilnehmer

Gewichtsklasse 69 kg, 7 Teilnehmer

1. Kuenz Martina AUT ÖRSV

2. Aszodi Rita HUN Team Hungary

3. Lecarpentier Pauline FRA Team France

3. Dacher Kendra FRA Team France

5. Ragginger Magdalena AUT ÖRSV

6. Wilson Vanessa HUN Team Hungary

7. Pjollaj Eleni ITA ASD CUS Torino
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26. Flatz Open Turnierliste - 69 kg
am 04.02.2017, Hofsteigsporthalle, Wolfurt Frauen/ Juniorinnen 69 kg, 7 Teilnehmer

Turnierliste Frauen/ Juniorinnen, 69 kg

Name, Nation, Verein

Kuenz, Martina
AUT, ÖRSV

➀ 1

Wilson, Vanessa
HUN, Team Hungary

➅ 2

Lecarpentier, Pauline
FRA, Team France

➂ 3

Pjollaj, Eleni
ITA, ASD CUS Torino

4

Dacher, Kendra
FRA, Team France

➂ 5

Aszodi, Rita
HUN, Team Hungary

➁ 6

Ragginger, Magdalena
AUT, ÖRSV

➄ 7

QUAL

1

3

PS

6:00
3

4

4

0

5

SS

4:12
5

0

10

4

0

TÜ

2:18
6

10

0

1/2

3

0

PS

6:00
1

8

0

1

3

PS

6:00
6

2

3

FINAL

3

0

PS

6:00
1

3

0

Verlierer gegen Aszodi, Rita

Ragginger, Magdalena
AUT, ÖRSV

7

Dacher, Kendra
FRA, Team France

5

0

4

TÜ

3:33
5

0

10

1
Kuenz, Martina
AUT, ÖRSV 3

PS 3:0

1
1

1+2
6

Aszodi, Rita
HUN, Team Hungary 0

6:00

6
2

7
Ragginger, Magdalena
AUT, ÖRSV 0

3:33

7
5

3+5
5

Dacher, Kendra
FRA, Team France 4

TÜ 0:10

5
3

Finalkampf Name, Verein Wertung Platz

Rangliste, Platz 1-7

Name, Nation, Verein Platzierung

P 6 0.0

+ 11 - 0
1

Kuenz, Martina

AUT, ÖRSV

P 7 0.1

+ 13 - 5
2

Aszodi, Rita

HUN, Team Hungary

P 10 1.1

+ 22 - 3
3

Dacher, Kendra

FRA, Team France

P 3 0.0

+ 4 - 12

Lecarpentier, Paul.

FRA, Team France

P 0 0.0

+ 0 - 20
5

Ragginger, Magd.

AUT, ÖRSV

P 1 0.0

+ 4 - 4
6

Wilson, Vanessa

HUN, Team Hungary

P 0 0.0

+ 0 - 10
7

Pjollaj, Eleni

ITA, ASD CUS Torino
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26. Flatz Open Kampffolge - Frauen/ Juniorinnen
am 04.02.2017, Hofsteigsporthalle, Wolfurt Frauen/ Juniorinnen 69 kg, 7 Teilnehmer

Turnierverlauf der 69 kg Gewichtsklasse - 7 Teilnehmer

24

69 kg

QUAL Vanessa Wilson
HUN, Team Hungary

o Pauline Lecarpentier
FRA, Team France

1:3 / PS
4:4

25

69 kg

QUAL Eleni Pjollaj
ITA, ASD CUS Torino

o Kendra Dacher
FRA, Team France

0:5 / SS
0:10

26

69 kg

QUAL o Rita Aszodi
HUN, Team Hungary

Magdalena Ragginger
AUT, ÖRSV

4:0 / TÜ
10:0

99

69 kg

1/2F o Martina Kuenz
AUT, ÖRSV

Pauline Lecarpentier
FRA, Team France

3:0 / PS
8:0

100

69 kg

1/2F Kendra Dacher
FRA, Team France

o Rita Aszodi
HUN, Team Hungary

1:3 / PS
2:3

147

69 kg

FINAL

3-6

Magdalena Ragginger
AUT, ÖRSV

o Kendra Dacher
FRA, Team France

0:4 / TÜ
0:10

165

69 kg

FINAL

1+2

o Martina Kuenz
AUT, ÖRSV

Rita Aszodi
HUN, Team Hungary

3:0 / PS
3:0
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